平成２９年１１月吉日
組 合 員 各 位

富山県印刷関連団体協議会
代 表  楠   行 博

「平成３0 年新年互礼会」開催のご案内

拝啓 向寒の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます
 平素は当会運営に格別のご協力を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
 さて、「平成３０年新年互礼会」を下記の要領で開催することに決定いたしました。また、来

年１月末には建設中の新印刷会館が竣工致します。当日は互礼会開始に先立ち「印刷会館竣工

を祝う会」を併せて開催致します。万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上

げます。
 なお、準備の都合もありますので、１２月 1日（金）までに、ご連絡戴きますようお願い申

し上げます。
敬具

  ＊申込み先  富山県印刷工業組合
         〒939-3548 富山市三郷１０ TEL 076-441-5891 FAX 076-433-9160

記

開催日時  平成３０年１月１２日（金）
竣工を祝う会 午後４時３０分 開会（受付は午後４時より）
新年互礼会  午後５時 開会 ７時閉会予定
お花･お祝い品･金品等の拝受は固く辞退させて頂きます。当日は平服にて
来場願います

会  場  ＡＮＡクラウンプラザホテル富山 ３階 鳳の間
          （富山市大手町２番３号 TEL：０７６-４９５-１１７０）

会  費  １名につき   １４，０００円
  事前にお振込いただくか、当日会場にご持参下さい。
  当日は混雑いたしますので事前の納入にご協力をお願いします。

【口座名】 富山県印刷関連団体協議会
北陸銀行 橋北(きょうほく)出張所 普通預金 №４０６３６６０

ゆうちょ銀行   （郵便振替口座） ００７１０－０－９４１５９

※ 賦課金と一緒に「富山県印刷工業組合」の口座に振り込んでいただいてもか

まいません。

平成３０年 竣工を祝う会・新年互礼会出席者

                      会社名

役    職    名
（名簿･名札作成のため、必ずご記入下さい） 氏      名